РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №56
22 декабря 2017г

                                  х. Болдыревка
Об утверждении изменений в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
за 2017 год
В соответствии с пунктом 5.1.3 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.09.2008 № 81 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Болдыревского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселения»,  Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2017 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Скопенко А.А.).
Председатель собрания депутатов - глава
Болдыревского сельского поселения                                    А.В.Ковтунов
Приложение к решению

Собрания депутатов

 Болдыревского сельского

 поселения

от «22» декабря 2017 г. № 54
Изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2017 год
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движемого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Счетчик электрический
	770.00
	2017год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	2
	Мотокоса
	39000.00
	2017 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55
	643199.96
	2017год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Специализированный контейнер для сбора хранения и транспортировки отработанных ртутьсодержащих ламп
	2250.00
	2017 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Ранец противопожарный РП-18 Ермак
	4690.00
	2017год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	                                               689909.96